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AS 4051.112 - Console macchina spelafili per WS 540

Per il posizionamento della macchina spelacavi automatica S22 sulla WS 540. La console puo
essere disposta a sinistra o a destra.

Caratteristiche

Nr. d'ord.

Descrizione prodotto

Dati tecnici

Materiale
Colore

Indicazioni per il montaggio

Adatto per nr. d'ord.
Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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AS 4051.112

Per il posizionamento della macchina spelacavi automatica S22
sulla WS 540. La console pud essere disposta a sinistra o a destra.

Superficie console (L x P): 278 x 178 mm
Regolabile in altezza fino a 480 mm

Lamiera d'acciaio
RAL 7016

La console della macchina spelafili &€ adatta anche per il supporto
per apparecchi 4051.102 e 4051.103

4051.100

1 pz.

3.1
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73269098
4028177957350
EC002778
EC002778

36629090



