Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





AS 4051.112 Console macchina spelafili

Stato: 25/07/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)



AS 4051.112 - Console macchina spelafili per WS 540

Per il posizionamento della macchina spelacavi automatica S22 sulla WS 540. La console può essere disposta a sinistra o a destra.



Caratteristiche

Nr. d'ord.	AS 4051.112
Descrizione prodotto	Per il posizionamento della macchina spelacavi automatica S22 sulla WS 540. La console può essere disposta a sinistra o a destra.
Dati tecnici	Superficie console (L x P): 278 x 178 mm Regolabile in altezza fino a 480 mm
Materiale	Lamiera d'acciaio
Colore	RAL 7016
Indicazioni per il montaggio	La console della macchina spelafili è adatta anche per il supporto per apparecchi 4051.102 e 4051.103
Adatto per nr. d'ord.	4051.100
Confezione	1 pz.
Peso netto	3.1
Peso lordo	4
Codice tariffa doganale	73269098
EAN	4028177957350
ETIM 9	EC002778
ETIM 8	EC002778
ECLASS 8.0	36629090

© Rittal 2025 2